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Emne: Krigsminneseminar i Vest-Ager 15-1.7 september
Vedlegg: 
Varsling om krigsminneseminar i Vest-Agder (Lista/Kristiansand) 15-17 september.

Verdiskapingsprosjektet Festung Lista inviterer regionalforvaltningen og Riksantikvaren til 
krigsminneseminar 15-17 september 2015. Fokus for seminaret vil være formidling og forvaltning av 
krigsminner fra andre verdenskrig. Intensjonen med seminaret er å trekke frem gode eksempler på ulike 
forvaltnings- og formidlingstiltak i vår region, og i andre. Seminaret vil belyse og problematisere pågående 
prosesser knyttet til forvaltning/formidling av krigsminner.

Seminaret vil søke å være halvparten ekskursjonsbasert og halvparten foredragsbasert. Både Lista og 
Kristiansand har mange krigsminnelokaliteter som er representative for mye av det en finner landet rundt. 
Noen er godt bevart, andre ikke. Ekskursjonene er ment å  være en god anledning for mange i regional 
forvaltning til å lære mer om krigsminner, og de utfordringer og muligheter som ligger i disse i et 
verdiskapingsperspektiv.

Vi vil ha gode foredragsholdere både fra inn- og utland. Blant andre Rudi Rolf fra Nederland og Jens 
Andersen fra Danmark (Hanstholm). Vi vil komme tilbake med programmet om relativt kort tid.

Grov plan seminar:
Tirsdag morgen: Reise til Kristiansand. Felles transport fra Kjevik til Lista ca. kl. 1200. 
Åpning av seminaret og ekskursjoner Lista. 
Onsdag: Foredrag og ekskursjoner Lista. Omvisning/show i hangar 45, Lister forvarshistoriske forening. 
Middag befalsmessen Lista flyplass.
Torsdag: Tidlig avreise fellestransport til Kristiansand.  Foredrag og omvisning kanonmuseet Møvig. 
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 Avslutning seinest 1400. Fly både  til Oslo og Trondheim ca. kl. 1600.

Overnatting og bespisning på Lista flypark

Vi kommer tilbake med konkrete bestillingsrutiner etter hvert, men plott i kalenderen, og bestill gjerne fly 
allerede nå. Til Kristiansand tirsdag morgen, fra Kristiansand torsdag ettermiddag. 

Velkommen til et interessant og lærerikt seminar!

Med vennlig hilsen

Yvonne Willumsen                                         Hans Christian Lund                       Endre 
Wrånes                                                  Inge Eikeland
Fylkeskonservator i Vest-Agder                       Rådgiver kulturminnevern//VAF     Konservator//Vest-Agder-museet 
IKS            Kultursjef Farsund kommune
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